时的除外）在阿里巴巴司法拍卖网络平台上公开拍卖华映百慕大持有的华映科技129,600,000股股票。

根据阿里巴巴司法拍卖网络平台页面显示的拍卖结果，上述拍卖以人民币293,932,800元的价格成交，

根据阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》，网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名赖星宇通过竞买号U1720于2019年12月25日在福建省宁德市中级人民法院于阿里拍卖平

台开展的“中华映管（百慕大）股份有限公司持有的华映科技（集团）股份有限公司股票” 项目公开竞

价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥293,932,800（贰亿玖仟叁佰玖拾叁万贰仟捌佰元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以福建省宁德市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、相关说明及风险提示

1、 公司将继续关注福建省福州市中级人民法院对华映百慕大持有的华映科技70,000,000股股票

及83,000,000股股票的后续处理情况，并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

2、根据福建省宁德市中级人民法院发布的《拍卖公告》，拍卖标的物拍卖成交后，买受方付清全部